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پیام تبریک مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی به مناسبت ولادت
باسعادت دخت نبی مکرم اسلام حضرت فاطمه زهرا (س)، روز مادر و گرامیداشت هفته زن

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی ضمن پیامی ولادت باسعادت دخت نبی مکرم اسلام، حضرت

فاطمه زهرا (س)، روز مادر و هفته زن را به کلیه همکاران به خصوص بانوان پر تلاش اداره کل آموزش فنی وحرفه ای

آذربایجان شرقی تبریک و تهنیت گفت.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی ضمن پیامی ولادت باسعادت دخت نبی
مکرم اسلام، حضرت فاطمه زهرا (س)، روز مادر و هفته زن را به کلیه همکاران به خصوص بانوان پر

تلاش اداره کل آموزش فنی وحرفه ای آذربایجان شرقی تبریک و تهنیت گفت.
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، دکتر رضا اختیار
وکالتی، مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی ضمن پیامی ولادت باسعادت
را به کلیه همکاران به دخت نبی مکرم اسلام، حضرت فاطمه زهرا (س)، روز مادر و هفته زن 

خصوص بانوان پر تلاش اداره کل آموزش فنی وحرفه ای آذربایجان شرقی تبریک و تهنیت گفت.

در متن این پیام آمده است:

حضور همکاران گرانقدر و بانوان پر تلاش اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی

با سلام و تحیات فراوان
بیستم جمادی الثانی مصادف است با ولادت سرور زنان دو جهان حضرت فاطمه زهرا (س). بانویی
که الگوست؛ نه برای زنان که نمونه ای است بی بدیل از انسان کامل؛ الگویی برای بشریت در تمامی

نسل ها و دوران ها.
اینجانب، خجسته میلاد چشمه نور زهرای اطهر، حضرت فاطمه (س) را به همکاران گرامی ام به

خصوص بانوان پرتلاش آموزش فنی و حرفه ای استان تبریک و شادباش عرض می نمایم.
هفته بزرگداشت مقام زن و روز مادر فرصتی مغتنم است تا ضمن نکوداشت مقام شامخ زنان و

مادران فداکار سرزمینمان به ویژه مادران معزز شهداء این روز فرخنده را گرامی بداریم.
ضمن گرامیداشت این ایام خجسته، به پاس همت بلند و مشارکت ارزشمندتان در تحقق برنامه ها
و اهداف سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و به تبع آن استان آذربایجان شرقی، امید است
انکار بانوان توانمند در مسیر توسعه و ارتقای نگاه جامعه به نقش اثربخش و غیرقابل  شاهد 

بالندگی کشورعزیزمان باشیم.
رضا اختیار وکالتی
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